
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-16-009967-a

Найменування замовника: Департамент дорожнього господарства Львівської
обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43493483

Місцезнаходження замовника: 79008, Україна, Львівська область, Львів, вул. В.
Винниченка, 18

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Васьо Анна Орестівна, +380322999141,
tenderdorogy.v@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція мостового переходу через річку
Західний Буг, розташованого в м.Сокаль на
автомобільній дорозі загального користування
місцевого значення О141602 Сокаль – Стоянів на км
1+693 Сокальського району Львівської
області.Коригування (ДК 021:2015: 45454000-4 –
Реконструкція)

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Реконструкція мостового
переходу через річку
Західний Буг, розташованого
в м.Сокаль на автомобільній
дорозі загального
користування місцевого
значення О141602 Сокаль –
Стоянів на км 1+693
Сокальського району
Львівської
області.Коригування (ДК
021:2015: 45454000-4 –
Реконструкція)(Державний
бюджет України)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації,
Мостовий
перехід через
річку Західний
Буг,
розташований в
м.Сокаль на
автомобільній
дорозі
загального
користування
місцевого
значення
О141602 Сокаль
– Стоянів на км
1+693
Сокальського
району
Львівської
області

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник може провести
попередню оплату (аванс),
відповідно до Постанови Кабінету
Міністрів України від 04 грудня
2019 року № 1070 «Деякі питання
здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти» та відповідно до
Положення про попередню оплату
товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти
Департаментом дорожнього
господарства Львівської обласної
державної адміністрації,
затвердженого Наказом
департаменту дорожнього
господарства Львівської обласної
державної адміністрації від 20
березня 2020 року № 11, розмір
якої не може перевищувати 30
відсотків виділеного фінансування
на поточний рік терміном не
більше трьох місяців, але не
пізніше 31 грудня поточного року.

Аванс 10 Банківські 30



Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату за
надані послуги в межах виділених
бюджетних асигнувань та
фактичного надходження
бюджетних коштів на підставі Акта
приямання виконаних дорожніх
робіт та/або наданих послуг за
укрупненими показниками вартості
Форма № КБ-2в (УПВ) Додаток 30
до Методики (пункт 7.2) надалі Акт
№ КБ-2в (УПВ), і Довідки про
вартість виконаних дорожніх робіт
та/або наданих послуг та витрати
Форма № КБ-3 Додаток 31 до
Методики (пункт 7.2) надалі
Довідка № КБ-3, підписаних
Сторонами та особою
відповідальною за здійснення
технічного нагляду на об’єкті.
Здача до оплати виконаних робіт
може проводитись подекадно.

Пiсляоплата 5 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

360 387 707,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 1 801 938,54 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

1 800 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 червня 2023 09:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись документом, що
підтверджує надання учасником забезпечення тендерної пропозиції, яке має
бути надане у формі електронної банківської гарантії (далі — банківська
гарантія) з накладеним кваліфікованим електронним підписом гаранта (далі —
Банк-гарант) відповідно до вимог чинного законодавства. Банківська гарантія
надається у складі тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість
перевірити кваліфікований електронний підпис банку-гаранта за допомогою
ресурсу офіційного веб-сайту Центрального засвідчувального органу
Міністерства цифрової трансформації України. У разі відсутності або не
підтвердження КЕП банківської гарантії, подана учасником тендерна
пропозиція відхиляється замовником. Банківська гарантія надана банком-
резидентом України має бути оформлена відповідно до вимог постанови
правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах», Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» від 14.12.2020 №2628
(Зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 р. за №
275/35897) (із змінами) та відповідно до Форми забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції, затвердженої Наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» від
14.12.2020 №2628 (Зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 березня
2021 р. за № 275/35897) (із змінами). Повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, повинні бути підтверджені відповідним документом
завіреним печаткою банку-гаранта та підписом уповноваженої особи такого
банку-гаранта (у випадку, якщо підписантом не є голова правління). Банківська
гарантія надана банком-нерезидентом, повинна бути оформлена відповідно до
уніфікованих правил, які регулюють використання відповідного інструмента та
офіційно видані Міжнародною Торгівельною Палатою (Uniform Rulesfor Demand
Guarantees, ICC Publication 758 – URDG758 або International Standby Practices,
ICC Publication 590 – ISP98). Банківська гарантія, надана банком-нерезидентом,
повинна бути авізована через авізуючий банк, що є резидентом України.
Учасник у складі тендерної пропозиції подає документ, що підтверджує
авізування банківської гарантії, наданої банком-нерезидентом, проведене
авізуючим банком-резидентом в електронній формі, з обов’язковим
накладанням КЕП авізуючого банку. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
становить – 1 800 000,00 (один мільйон вісімсот тисяч) гривень 00 копійок.
Реквізити Замовника: р/р UA 41 820172 0355159015088057620 у ДКСУ у м.Київ,
МФО – 820172, ЄДРПОУ 43493483. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції (строк дії банківської гарантії) – не менше 120 календарних днів із
дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Забезпечення тендерної
пропозиції повинне бути чинним впродовж дії тендерної пропозиції. Тендерна
пропозиція, що не містить підтвердження надання учасником забезпечення
тендерної пропозиції, відхиляється замовником. Забезпечення тендерної
пропозиції повертається учаснику у разі: - закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; - укладення договору про закупівлю з учасником, який став
переможцем процедури закупівлі; - відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; - закінчення тендеру в разі неукладення
договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні
пропозиції/пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції не повертається у
разі: - відкликання тендерної пропозиції учасником після закінчення строку її
подання, але до того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; - непідписання договору про закупівлю учасником, який
став переможцем тендеру; - ненадання переможцем процедури закупівлі у
строк, визначений частиною шостою статті 17 цього Закону, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених статтею 17 цього Закону; -
ненадання переможцем процедури закупівлі забезпечення виконання договору
про закупівлю після отримання повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення передбачено тендерною
документацією. За зверненням учасника, яким було надано забезпечення
тендерної пропозиції, замовник повідомляє установу, що видала такому
учаснику гарантію, про настання підстави для повернення забезпечення
тендерної пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав,
визначених частиною четвертою цієї статті. Кошти, що надійшли як
забезпечення тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у
випадках, визначених цим Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

1800000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


